

Moim zdaniem

Krzysztof Kordel
prezes Wielkopolskiej Izby Lekarskiej



Kiedy będą Państwo czytać ten tekst, będzie już wybrany nowy prezes Naczelnej Rady Lekarskiej. Na giełdzie przedwyborczej wymienianych jest kilka nazwisk osób kandydujących na funkcję naszego prezesa. Zdecyduje wola wyborcza wybranych przez grono medyków delegatów na zjazd krajowy, w tym nasze 37 głosów. Czas pokaże, czy dokonają oni mądrego wyboru.

Chciałbym poinformować, że doszło do spotkania z rektorem profesorem Grzegorzem Oszkinisem i dziekanem Wiesławem Marchwitem oraz kanclerzem uczelni. Podczas spotkania towarzyszył mi kol. Andrzej Baszkowski. Celem spotkania było ustalenie ściślejszej współpracy izby z uniwersytetem w organizowaniu szkolenia podyplomowego dla lekarzy, a także w wymianie informacji między naszymi instytucjami. Uzgodniliśmy, że zostanie zorganizowany w izbie kurs doskonalący dla naszych najmłodszych członków, który będzie swoistymi „korepetycjami” przed lekarskimi egzaminami państwowymi. Z przykrością należy stwierdzić, że dotychczasowe wyniki naszych stażystów nie mogą nikogo satysfakcjonować, i mam nadzieję, że nasza nowa inicjatywa wpłynie korzystnie na zmianę dotychczasowego stanu rzeczy.

Ponownie apeluję do Państwa o zgłaszanie zapotrzebowania na kursy doskonalące, które mogą być organizowane w siedzibach izby, a które pozwolą wypełnić ustawowy obowiązek samodoskonalenia. W przyszłym tygodniu w budynku izby w Poznaniu będzie gotowa kolejna sala wykładowa przeznaczona dla prawie 50 osób, do korzystania z której zapraszam. Zapewniamy również dobre warunki do szkoleń w mniejszych grupach.

Miałem przyjemność towarzyszyć koledze Maciejowi Dzieciuchowiczowi w odwiedzinach naszych najstarszych kolegów, którzy rozpoczęli 90. rok życia. Wizyty były dla mnie przyjemnością i po rozmowach z naszymi nestorami chciałem zaprosić seniorów, by zechcieli podzielić się z nami swoimi wspomnieniami. Łamy naszego „Biuletynu” stoją przed Wami otworem. Dużą przyjemnością była dla mnie (towarzyszył mi dr. Dzieciuchowicz) wizyta 23 stycznia na corocznym spotkaniu z lekarzami seniorami w delegaturze ostrowsko-krotoszyńskiej. W tym miejscu chciałem podziękować Koleżankom i Kolegom za słowa wsparcia i serdecznie życzenia.

Planujemy również w tym roku spotkania w izbie z naszymi poznańskimi seniorami, ale myślę, że biorąc pod uwagę kaprysy aury, lepszym terminem będą miesiące wiosenne.

Przedstawiciele Rady Okręgowej 12 stycznia 2010 r. brali udział w noworocznym spotkaniu w pałacu arcybiskupim i w tym miejscu chciałem przekazać serdeczne życzenia dla świata lekarskiego od naszego Arcybiskupa oraz od naszych duszpasterzy, księży kapelanów.

